Szczecin, dnia 03 sierpnia 2022 r.

WYJAŚNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk68866431]dot.  	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Utrzymanie czystości na terenie Cmentarza Centralnego 
w Szczecinie”

Zamawiający Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, w odpowiedzi 
na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) wyjaśnia:

Wniosek nr 1 Wykonawcy:
Zamawiający w załączniku nr 7 Wymagania wobec podmiotu realizującego zadnie pkt. 7 informuje "W okresie wykonywania usługi, Wykonawca musi zapewnić obsługę min. 8 osób, codziennie na terenie Nekropoli". 
Czy owych 8 pracowników ma pracować po 8 godzin codziennie z wyłączeniem sobót, niedziel oraz świąt? 
Czy 8 osobowy zespół pracowników po wykonaniu prac przewidzianych na dany dzień może opuścić teren Cmentarza wcześniej niż 8 godzin np. 4 godziny? 
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje – w celu doprecyzowania pkt. 7 Wymagań wobec podmiotu realizującego zadanie zawartego w załączniku nr 7 do SWZ - że Wykonawca zobowiązany jest do należytego wykonywania zadania, co obliguje go do zapewnienia obsługi minimum 8 osób codziennie na terenie Nekropolii, w godzinach 7.00 – 15.00, z wyłączeniem sobót i dni wolnych od pracy. 

Wniosek nr 2 Wykonawcy:
Czy w okresach, gdy Wykonawca ma obowiązek zapewnić min. 20 pracowników w terminie: 
- od 18.10.2023 r. do 15.11.2023 r.
- od 18.10.2024 r. do 15.11.2024 r 
- od 17.10.2025 r. do 17.11.2025 r. 
do zapewnienia bieżącego utrzymania czystości, (w tym również w dniu 01.11.2023 r., 01.11.2024 r., 01.11.2025 r., oraz soboty i niedziele) dodatkowo zatrudnionych 
12 pracowników może pracować na umowę zlecenie?
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że regulacje związane z zatrudnieniem osób realizujących zadanie zostały zawarte w rozdziale I pkt. 7 SWZ i na uwagę zasługuje zapis:
„Zamawiający, zgodnie z art. 95 ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę 
  lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności fizyczne
  związane z realizacją zamówienia” 
